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Ajuntament de Vilassar de Dalt – Plaça de la Vila, 2 – 08339, Vilassar de Dalt – Barcelona – 93 753 98 00 

PROCÉS SELECTIU PER A COBRIR MITJANÇANT CONCURS-OPOSICIÓ 
LLIURE UNA PLAÇA DE PERSONAL NO QUALIFICAT GRUP ASSIMILAT AP 
VACANT A LA PLANTILLA DE PERSONAL LABORAL DE L’AJUNTAMENT DE 
VILASSAR DE DALT DESTINADA A COBRIR UN LLOC DE TREBALL D’AUXI-
LIAR DE CUINA I SUPORT DE MENJADOR I LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE 
TREBALL. 

 

INDENTIFICACIÓ DE LA SESSIÓ 

- Acta número 3 

- Procés: GAJU2024001973 

- Data:  4 d’abril de 2025 

- Horari: 09:00 a 12:50 

- Tipus: Presencial 

 

ODRE DEL DIA 

1. Constitució de l’òrgan de selecció amb quòrum suficient per l’adopció d’acords. 

2. Valoració de mèrits. 

3. Resultats provisionals del procés selectiu. 

4. Borsa de treball i llista de persones aprovades sense plaça. 

 

1. Constitució de l’òrgan de selecció amb quòrum suficient per a l’adopció d’acords. 

 

Atès l’existència del quòrum pertinent, a les 09:00 hores, a l’edifici de l’Ajuntament de  

Vilassar de Dalt, es dona per iniciada la sessió, amb la presència dels membres de l’òrgan 

de selecció següents: 

 

Presidenta: Adriana Saborit Sancliment. Directora de l’Escola Bressol Can Roura de Vilas-

sar de Dalt. 

Vocal 1: Judit Pujol Boira. Tècnica proposada per l’Escola d’Administració Pública de Ca-

talunya. 

Vocal 2: Sílvia Domènech Pou. Tècnica de serveis a les personesde l’Ajuntament de Vilas-

sar de Dalt. 

Secretari: Miquel Armengol Peñarroya. Tècnic de recursos humans i organització de 

l’Ajuntament de Vilassar de Dalt, que actuarà amb veu i sense vot. 
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Ajuntament de Vilassar de Dalt – Plaça de la Vila, 2 – 08339, Vilassar de Dalt – Barcelona – 93 753 98 00 

2. Valoració de mèrits. 

 

Es procedeix a la valoració de mèrits d’acord amb les bases, amb els següents resultats: 

 

 

Es recorda a les aspirants que disposen de 2 dies naturals a partir de l’endemà de la publicació 

per a presentar al·legacions acompanyades de la totalitat de la documentació requerida en 

les bases i que és la següent: 

*L’experiència professional a l’empresa privada, per compte propi o en entitats del tercer 

sector s’ha d’acreditar mitjançant informe de vida laboral actualitzat acompanyat de fotocò-

pia/es del/s contracte/s de treball o certificació de l’empresa que indiqui els serveis prestats, 

la categoria professional i les funcions, el període de temps, data de finalització i el tipus de 

jornada. 

 *L'experiència professional en administracions, empreses o entitats del sector públic s'ha 

d'acreditar mitjançant certificació de l’òrgan competent. Cal que hi consti, en funció de cada 

cas, l’escala i subescala o plaça o categoria professional desenvolupada, funcions, període 

de temps, data de finalització i tipus de jornada (completa o parcial). En el cas de tenir mèrits 

d’antiguitat i serveis prestats a l’Ajuntament no caldrà acreditar-los documentalment. Només 

caldrà indicarho en la sol·licitud de participació. Caldrà acreditar documentalment els ser-

veis prestats a ex-organismes autònoms i empreses municipals de l’Ajuntament de Vilassar 

de Dalt.  

 

 

LLENGUA 

CATALANA

PERSONA ASPIRANT DNI ANONIMITZAT A1 A2 A3 B C1 C2 D1 D2 D3Serveis 

prestats a 

l’empresa 

publica i 

privada 

desenvolupant 

funcions del 

lloc de 

d’auxiliar de 

cuina i suport 

Serveis prestats 

a l’empresa 

publica i 

privada 

desenvolupant 

funcions del lloc 

de d’auxiliar de 

cuina  

Serveis prestats 

a l’empresa 

publica i 

privada 

desenvolupant 

funcions del lloc 

de monitor/a de 

menjador

Certificat 

llengua 

catalana 

superior al 

requerit a les 

bases  ( 2 

punts)

Cicle formatiu 

grau mitja 

directament 

relacionat 

amb 

restauració i 

cuina             

(màx 3 punts)

Cicle formatiu 

grau superior 

directament 

relacionat 

amb 

restauració i 

cuina             

(màx 4 punts)

Manipulació 

d'aliments = 

o > 10 hores 

amb 

certificat 

aprofitament     

(1punt)

Primers 

auxilis  = 

o > 10 

hores 

amb 

certificat 

aprofita

ment 

(1punt)

TITOL DE 

MONITO

R O 

DIRECTO

R DE 

LLEURE ( 

2 punts)

ALERT  GALDEANO, MAR ***2038** - - - - 2 - - - - - 2

BONET BRUGUERA, MONTSERRAT ***0910** - - - - - - - - - 2 2

COLLET RABASSA, ANNA ***3351** - 1,2 - 1,2 2 - - 1 - - 4,2

DIAZ CANOVAS, SANDRA ***0953** - 0,9 - 0,9 2 3 - 1 - - 6,9

HEIDER FERRER, ANA ***7902** - - - - - - - 1 - - 1

HUGUET JORBA, GEMMA ***2871** - - - - - - - 1 - - 1

MARTIN MORENO, MONTSERRAT ***1217** - - - - - - - - - - 0

MENDEZ ROCA, ANNA ***0334** - - - - 2 - - - - - 2

MONTES  PEREZ, CLARA ***9384** - - - - 2 - - 1 - - 3

PEREZ RODRIGUEZ, EVA ***4022** 4,5 2,6 0,5 7,6 2 - - 1 1 2 13,6

RAFANELL GARCIA, SUSANA ***0946** - - - - 2 - - 1 - - 3

REIXACH FRESQUET, GEORGINA ***4303** - - 3,8 3,8 - - - 1 - 2 6,8

RIERA ADAMUZ, MARINA ***6460** - - - - 2 3 - - - - 5

ROBLES SANCHEZ, BARBARA ***1226** - - - - 2 - - 1 1 - 4

SAGRISTÀ  VILÀ, LAURA ***1211** - - - - 2 - - - - - 2

SANCHEZ CARMONA, ENCARNA ***3331** - - 2,6 2,6 2 - - - 1 2 7,6

EXPERIÈNCIA PROFESSIONAL FORMACIÓ REGLADA

TOTAL 

MÈRITS

TOTAL 

(MAX 10 

PUNTS)

FORMACIÓ COMPLEMENTÀRIA
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3. Resultats provisionals del procés selectiu. 

 

El tribunal acorda que en el cas que en el termini de dos dies hàbils no es presentin al·lega-

cions als mèrits, el resultat final del procés selectiu és el següent: 

PERSONA ASPIRANT DNI ANONIMITZAT RESULTAT OPOSICIÓ RESULTAT CONCURS TOTAL CONCURS-OPOSICIÓ 

PEREZ RODRIGUEZ, EVA ***4022** 80 13,6 93,6 

SANCHEZ CARMONA, ENCARNA ***3331** 76 7,6 83,6 

SAGRISTÀ  VILÀ, LAURA ***1211** 80 2 82 

COLLET RABASSA, ANNA ***3351** 76 4,2 80,2 

RIERA ADAMUZ, MARINA ***6460** 75 5 80 

DIAZ CANOVAS, SANDRA ***0953** 70 6,9 76,9 

BONET BRUGUERA, MONTSERRAT ***0910** 72 2 74 

ROBLES SANCHEZ, BARBARA ***1226** 70 4 74 

HEIDER FERRER, ANA ***7902** 70 1 71 

ALERT  GALDEANO, MAR ***2038** 66 2 68 

MONTES  PEREZ, CLARA ***9384** 62 3 65 

RAFANELL GARCIA, SUSANA ***0946** 62 3 65 

MENDEZ ROCA, ANNA ***0334** 57 2 59 

MARTIN MORENO, MONTSERRAT ***1217** 50 0 50 

REIXACH FRESQUET, GEORGINA ***4303** 43 6,8 49,8 

HUGUET JORBA, GEMMA ***2871** 42 1 43 

 

E cas que no es presentin al.legacions als mèrits es proposa la contractació com a personal 

laboral fix de la Sra. Eva Pérez Rodríguez. 
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4. Borsa de treball i llista de persones aprovades dense plaça 

 

En cas que no es presentin al·legacions a la valoració de mèrits, la borsa de treball i la llista 

de persones aprovades sense plaça serà la següent*: 

PERSONA ASPIRANT DNI ANONIMITZAT TOTAL CONCURS-OPOSICIÓ 

SANCHEZ CARMONA, ENCARNA ***3331** 83,6 

SAGRISTÀ  VILÀ, LAURA ***1211** 82 

COLLET RABASSA, ANNA ***3351** 80,2 

RIERA ADAMUZ, MARINA ***6460** 80 

DIAZ CANOVAS, SANDRA ***0953** 76,9 

BONET BRUGUERA, MONTSERRAT ***0910** 74 

ROBLES SANCHEZ, BARBARA ***1226** 74 

HEIDER FERRER, ANA ***7902** 71 

ALERT  GALDEANO, MAR ***2038** 68 

MONTES  PEREZ, CLARA ***9384** 65 

RAFANELL GARCIA, SUSANA ***0946** 65 

MENDEZ ROCA, ANNA ***0334** 59 

MARTIN MORENO, MONTSERRAT ***1217** 50 

REIXACH FRESQUET, GEORGINA ***4303** 49,8 

HUGUET JORBA, GEMMA ***2871** 43 

 

*Vistos els empats entre les persones aspirants, el tribunal procedeix de la següent manera: 

• L’empat entre la SRa Montserrat Bone Bruguera i la Sra.Barbara Robles Sánchez es 

diremeix d’acord amb el que determina la base 8a del procés selectiu. 

• En l’empat entre la Sra. Susana Rafanell Garcia i la  Sra. Clara Montes Pérez el 

tribunal acorda per unanimitat recórrer a la Resolució PRE/702/2025, de 27 de fe-

brer, per la qual es dona publicitat al resultat del sorteig públic per determinar l'or-

dre d'actuació de les persones aspirants en les convocatòries de selecció de l'any 

2025. 

 

 

I sense més assumptes a tractar, s’aixeca la sessió del 4 d’abril  de 2025 a les 12:50, i se 

signa aquesta acta amb la conformitat de la totalitat dels/de les membres de l’òrgan de se-

lecció. 

 

 

La presidenta de l’organ de selecció,        El secretari de l’òrgan de selecció, 

Adriana Saborit Sancliment.    Miquel Armengol Peñarroya. 
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